

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT10209790152**  
 Progressivo di invio: **X213470114**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **UFIF3L**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01571000544**  
 Denominazione: **L'INCONTRO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE**  
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA LEGNANO**  
 Numero civico: **46**  
 CAP: **06046**  
 Comune: **NORCIA**  
 Provincia: **PG**  
 Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0743817209**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02809010545**  
 Codice Fiscale: **84001550544**  
 Denominazione: **COMUNE DI VALLO DI NERA**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA MARCONI**  
 Numero civico: **8**  
 CAP: **06040**  
 Comune: **VALLO DI NERA**  
 Provincia: **PG**  
 Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
 Valuta importi: **EUR**  
 Data documento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)  
 Numero documento: **0000021**  
 Importo totale documento: **589.40**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

**Nr. linea: 1**

### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
 Valore: **ASS**  
 Descrizione bene/servizio: **SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE ANZIANI DISABILI**  
 Unità di misura: **ORE**

Valore unitario: **0.00000**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **5.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
 Valore testo: **Normale #NO#**  
 Tipo dato: **AswConCont**  
 Valore testo: **901005**  
 Tipo dato: **AswCenCost**  
 Valore testo: **007**

**Nr. linea: 2**

Descrizione bene/servizio: **GENNAIO 2020**  
 Quantità: **17.000**  
 Valore unitario: **17.01000**  
 Valore totale: **289.17**  
 IVA (%): **5.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
 Valore testo: **Normale #NO#**  
 Tipo dato: **AswConCont**  
 Valore testo: **901005**  
 Tipo dato: **AswCenCost**  
 Valore testo: **007**

**Nr. linea: 3**

Descrizione bene/servizio: **FEBBRAIO 2020**  
 Quantità: **16.000**  
 Valore unitario: **17.01000**  
 Valore totale: **272.16**  
 IVA (%): **5.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
 Valore testo: **Normale #NO#**  
 Tipo dato: **AswConCont**  
 Valore testo: **901005**  
 Tipo dato: **AswCenCost**  
 Valore testo: **007**

**Nr. linea: 4**

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**  
 Valore unitario: **0.00000**  
 Valore totale: **0.00**  
 IVA (%): **5.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswTRiga**  
 Valore testo: **Informazioni documento #ID#**  
 Tipo dato: **AswTipoDoc**  
 Valore testo: **Fattura #TPD01#**  
 Tipo dato: **AswCarDoc**  
 Valore testo: **Reso #CD11#**  
 Tipo dato: **AswTipoPag**  
 Valore testo: **Bonifico #TP06#**  
 Valore numerico: **2.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **5.00**  
 Totale imponibile/importo: **561.33**  
 Totale imposta: **28.07**  
 Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
 Decorrenza termini di pagamento: **2020-03-05** (05 Marzo 2020)  
 Importo: **561.33**  
 Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**  
 Codice IBAN: **IT38S0306938580000001005194**  
 Codice ABI: **03069**  
 Codice CAB: **38580**

**Dati relativi agli allegati**

Nome dell'allegato: **000002377.zip**  
Algoritmo di compressione: **ZIP**  
Formato: **PDF**  
Descrizione: **FATTURA IN VERSIONE PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)